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Autorità Garante 
della Concorrenza e del Mercato 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a otto posti nella qualifica di funzionario in prova, con 
formazione economica, nel ruolo della carriera direttiva al livello 6 della tabella stipendiale dei 
Funzionari dell’Autorità (F6EC). 
(Delibera del 5 luglio 2022 – Avviso di Concorso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica, 
IV^ Serie speciale - Concorsi ed esami, n. 55 del 12/07/2022). 
 
 

COMUNICAZIONI RELATIVE ALL’ESITO DELLA PROVA ORALE E 
GRADUATORIA FINALE 

(artt. 9 e 10 del Bando di concorso) 
 
 
Il punteggio attribuito dalla Commissione d’esame ai candidati che hanno sostenuto le 
prove orali in data 9 e 10 marzo 2023 è riportato nelle seguenti tabelle. L’elenco segue 
l’ordine alfabetico dei cognomi. L’esito è indicato in corrispondenza del nominativo di 
ciascun candidato che ha partecipato alle prove 
Si ricorda che, secondo quanto previsto dall’articolo 6 del bando, per il superamento 
della prova orale il candidato deve aver ottenuto un punteggio di almeno 13 punti. 
 

 
ESITO DELLA PROVA ORALE 9 MARZO 2023 

 
Nominativo Punti prova orale 

Aggio Matteo 23 

Arpetti Jacopo 14 

Brandimarte Eugenia 24 

Bureca Francesca 14 

Catini Chiara 20 

Cinquanta Giulio 18 

Cirrito Vincenzo Alberto 20 

Clavorà Braulin Francesco 25 

 12 

Ferrari Lorenzo 25 
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ESITO DELLA PROVA ORALE 10 MARZO 2023 
 

Nominativo Punti prova orale 

Iannoni Fabrizio 21 

Ikhenaode Bright Isaac 13 

Marandola Ginevra 22 

 12 

Mariotto Carlotta 21 

Migali Silvia 23 

Milasi Santo 18 

Serani Marco 16 

Silvestri Virginia 24 

 12 

 
Nella successiva tabella è pubblicata la graduatoria finale del Concorso, così come 
formulata dalla Commissione d’esame nella seduta del 10 marzo 2023 ed approvata 
dall’Autorità. 
 

GRADUATORIA FINALE 
 

 Nominativo 
Punteggio 
totale/100 

1 Ferrari Lorenzo 99,5 

2 Clavorà Braulin Francesco 95,5 

3 Silvestri Virginia 90 

4 Marandola Ginevra 87 

5 Mariotto Carlotta 86,8 

6 Iannoni Fabrizio 85 

7 Brandimarte Eugenia 83,5 

8 Migali Silvia 81 

9 Aggio Matteo 79,5 

10 Milasi Santo 76 

11 Cirrito Vincenzo Alberto 74 

12 Catini Chiara 73* 

13 Cinquanta Giulio 73 

14 Ikhenaode Bright Isaac 70 

15 Arpetti Jacopo 68,5 

16 Serani Marco 67,5 

17 Bureca Francesca 63 

 

*Precedenza a parità di punteggio, in quanto candidata più giovane di età ex art. 10, 4 cpv del 

bando di concorso 

 
**§** 
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